
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2020   

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.790 zł. 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, § 4040 – 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.790 zł. 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.790 zł. 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, § 4010 – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.692 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 455 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 67 zł. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z koniecznością sfinansowania wynagrodzeń 

pracowników świetlicy PSP w Lewiczynie oraz GZOPO w Belsku Dużym.  


